[image: image1.png]

 Администрации Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____»__     ____      2013г.                                г. Белый
	                                №

	Об утверждении муниципальной программы «Содействие в развитии сельского хозяйства Бельского района Тверской области на 2014-2016 годы»

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Тверской области «Сельское хозяйство Тверской области» на 2013-2018 годы, в целях развития сельскохозяйственного производства в Бельском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие в развитии сельского хозяйства Бельского района Тверской области на 2014-2016 годы»  (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Отдел экономики и инвестиций Администрации Бельского района (Сливницын С.Г.).
Глава Администрации
Бельского района                                                                                     А.И.Титов
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ